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Spieltag  Sp-Nr.
006
011
017
021
029
031
041
047
053
057
065
072
077
083
087
095
097
107
113
119
123
131

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
15.09.2018 13:30
22.09.2018 13:30
28.09.2018 19:30
09.10.2018 19:00
05.10.2018 19:30
14.10.2018 12:00
19.10.2018 19:30
26.10.2018 18:30
02.11.2018 19:30
12.11.2018 19:00
03.04.2019 19:00
29.03.2019 19:30
07.04.2019 12:00
14.04.2019 10:30
26.04.2019 19:30
05.05.2019 10:00
15.05.2019 19:30
19.05.2019 15:00
24.05.2019 19:30
01.06.2019 17:00
03.07.2019 19:00
07.07.2019 11:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

TSV Schondorf/A.
JFG Lechrain

JFG Lechrain

(SG) TSV Bernbeuren
JFG Lechrain

(SG) TSV Erling-Andechs
JFG Lechrain

FT Jahn Landsberg
JFG Lechrain

(SG) TSV 1882 Landsberg
JFG Lechrain

JFG Lechrain

MTV Diessen

(SG) TSV Tutzing zg.
JFG Lechrain

(SG) SV Sdcking

JFG Lechrain

TSV Peiting

JFG Lechrain

(SG) TSV Steingaden
JFG Lechrain

TSV Schongau

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: JFG Lechrain
Meisterschaften | B-Junioren | Kreisklasse | Kreis Zugspitze
Liganummer: 316193

Saison: 18/19

Stand: Freitag, 26. April 2024
Ergeb.

- JFG Lechrain 6:3
- MTV Diessen 2:3
- (SG) TSV Tutzing zg. 3:2
- JFG Lechrain 1:2
- (SG) SV Socking 5:0
- JFG Lechrain 1:2
- TSV Peiting 2:6
- JFG Lechrain 1:1
- (SG) TSV Steingaden 2:2
- JFG Lechrain 1:2
- TSV Schongau 2:3
- TSV Schondorf/A. 1:2
- JFG Lechrain 31
- JFG Lechrain 0:2
- (SG) TSV Bernbeuren 2:3
- JFG Lechrain 0:5
- (SG) TSV Erling-Andechs 6:0
- JFG Lechrain 1:0
- FT Jahn Landsberg 2:0
- JFG Lechrain 2:0
- (SG) TSV 1882 Landsberg 11
- JFG Lechrain 31
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